## QUANDO CONCURRIT.

Dñica maj. seu j. et ij. cl. cum	0   4   3   4   4   5   5   3   5   5   0	Dominica quacumque.
Dom. minor, seu per annum	0   4   5   4   4   5   5   1   4   1   0	Duplici primæ classis.
Duplex primæ classis.	2   2   4   2   4   4   4   0   4   6   4	Duplici secundæ classis.
Duplex secundæ classis.	4   4   4   4   4   4   4   3   6   5   4	Patrono seu Titulo Ecclesie.
Patronus seu Titulus Eccles.	2   2   4   2   4   4   4   0   4   0   4	Duplici per annum minus.
Duplex per annum majus.	4   4   4   4   4   4   6   1   5   1   4	Semiduplex.
Duplex per annum minus.	4   4   5   4   4   5   3   4   3   4   4   4	Dies octavæ.
Semiduplex.	4   5   3   4   5   3   3   4   4   4   5	Dies infra octavam.
Dies octavæ.	4   4   5   4   4   5   3   4   4   4   5	4. Totum de sequenti, nihil de præcedenti.
Dies infra octavam.	0   0   5   4   5   3   3   4   4   4   5	2. Totum de præcedenti, nihil de sequenti.
		3. Totum de sequenti, commemoratio de præcedenti.
		4. Totum de præcedenti, commem. de sequenti.
		5. Capitulum de sequenti, commem. de præcedenti.
		6. Totum de digniori, commem. de minus digno.
		Simplex, et S. Maria in Sabb. Feria et Vigilia non concurrunt.
		Duplici per annum minore.
		Duplici.
		Semiduplici.
		Simplici.
		Die Octavæ.
		Die infra Octavam.
		Sancta Maria in Sabbato.

Notandum, quod in primis Vesperis diei octavæ Ascensionis et Corporis Christi, totum Officium fit de Octava, cum commemoratione præcedentis Festi Duplicis, nisi fuerit Festum solemne principale, vel primæ, vel secundæ classis; quia tunc de Festo fieret Officium et commemoratione de Octava.

In secundis Vesperis diei octavæ Epiphaniæ, Paschæ, Ascensionis, et Corporis Christi, de sequenti Duplici fit tantum commemoratione, nisi illud fuerit primæ vel secundæ classis, seu Patronus vel Titulus, aut dedicatio Ecclesiæ: quia tunc de Festo fieret Officium,

et de Octava commem. Et si militer die octava Corporis Christi in secundis Vesperis concurrente cum die octava S. Joannis Baptiste, Vesperæ erunt de Octava Corporis Christi, cum commemoratione Octavæ S. Joannis.

In secundis Vesperis Duplicis secundæ classis non fit commemoratione de die infra Octavam, nisi quando de ea fieri debeat Officium die sequenti.

Cum plures fiunt commemorationes, servetur hic ordo. De Duplici, de Dominica, de Semiduplici de die infra Octavam, de Feria majori, seu Vigilia, de sancta Maria in Sabbato, de Simplici.

# ORATIO

Dicenda ante divinum Officium.

**A**PERI, Dómine, os meum ad bepedicéndum nomen sanctum tuūm : munda quoque cor meum ab ómnibus vanis , pérversis , et aliénis cogitatióibus : intelléctum illúmina, afféctum inflámma , ut digne, atténte, ac devóte hoc Officium recitare vèleam , et exaudíri mérear ante conspéctum divinæ Majestatis tuæ. Per Christum Dóminum nostrum. ¶ Amen.